

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2021-2022

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen		Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK		
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)		Heziketa-maila	Kurtsua
1960365B 2075430C 2096043D 2197420J 2198445K 2198802B 2198838C 2199511H 2200426C	Y6663428C	BNU-21-1-025924 BNU-21-1-027648 BNU-21-1-021173 BNU-21-1-028015	G.L.,A A.M.,I d.L.,L S.B.,N	Lehen Hezkuntza Lehen Hezkuntza Haur Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2 1 5 4	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (23. art.)	
						- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (23. art.)	
						- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)	
						- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)	
						- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)	
Y2157712G	BNU-21-1-028036 BNU-21-1-028024	A.O.,M A.V.,J	Haur Hezkuntza Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	6 1	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)		
					- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (26. art.)		
					- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)		
M.T.,I G.C.,L	BNU-21-1-028032 BNU-21-1-028061	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza Haur Hezkuntza	3 6	- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)			
				- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (26. art.)			
M.H.,J	BNU-21-1-028068	Lehen Hezkuntza	5	- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)			
				- 24. artikuluan jaso gabeko pertsonaren batek aurkeztu du eskaera.			
03189233F	2155453G	03169100E	BNU-21-1-023920	B.R.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)
09142289L	1588972A	54480039P	BNU-21-1-016378	C.E.,I	Lehen Hezkuntza	2	- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)
09775887J 16292145A 72731208X 72742871N 73480344J 79434692Y	838694C	72857505Z	BNU-21-1-019948	F.P.,P	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errola agiria aurkeztu ez izana. (26. art.)
							- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)
							- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
							- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
							- Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.)
1200838D	58005053L	BNU-21-1-020499	D.R.,E	Oinarrizko Mailako Dantza Irakaskuntza	3	- Justifikatzen diren diru-sarrerak objektiboki gastu-maila horretatik beherago daude eta ez dute egiaztatzen zer baliabide duten bizitzeko. (23.7 art.)	
						- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)	
959725E	58066341N	BNU-21-1-025776	G.U.,X	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabidearen zinpeko aitortpena sinatzea falta da. (24. art.)	
						- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)	
1783222K		BNU-21-1-024235	J.G.,G	Haur Hezkuntza	6	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (17. art.)	
2096563K	73480344J	BNU-21-1-027197	E.I.,J	Goi-Mailako Lanbide Heziketa	2	- Ogasunetik jasotako datuen arabera errenta-muga babesgarriak gainditzea. (17. art.)	
2183316I	58495339Z	BNU-21-1-027956	B.S.,M	Haur Hezkuntza	3	- Ez du aurkeztu bekari dagozkion diru jaso nahi den banketxeko datuak: "IBAN" eta kontuaren titularraren izena eta NANA. Bizikidetz-unitateko kide konputagarri batek izan behar du kontuaren titularra. (33. art.)	
G01019124	2176686K	BNU-21-1-028094	L.,G	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.)	
						- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (23. art.)	
X1450034E	2200649E	Y8238097V	BNU-21-1-028070	S.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Beste erakunde publikoetatik deialdi honen helburu bera duten laguntzak jasotzea, eta hauek gastuaren %100a betetzea. (35. art.)
							- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea. (25. art.)
X1450034E	2200649E	Y8238097V	BNU-21-1-028070	S.,E	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	4	- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
							- Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)
							- 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2021-2022

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsoa	
X4935009Z	703732E	72847038N	BNU-21-1-005262	R.O.,A	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)
X5934269Q	1456070J	Y3208442W	BNU-21-1-015854	Z.,L	Lehen Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)
X6865312L	1768790E	X8230287J	BNU-21-1-028089	N.,B	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.)
Y0320768R	1480816G	Y4127234J	BNU-21-1-009366	Y.M.,M	Lehen Hezkuntza	5	- Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)
	1674921D	58049323Z	BNU-21-1-003900	M.M.,M	Lehen Hezkuntza	1	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako nebaren, arrebaren edo ahizparen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)
Y2688239J	2173088B		BNU-21-1-028095	M.A.,F	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	1	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea. (25. art.)
Y3120348K	1349427D	58069649P	BNU-21-1-002232	K.B.,R	Lehen Hezkuntza	4	- 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.) - Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (23. art.)
Y3680115Z	2200634G		BNU-21-1-028088	R.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
	2200640A		BNU-21-1-028086	R.R.,S	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)
	2200837D		BNU-21-1-028087	T.R.,D	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020ko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)
Y4003588S	1823012G		BNU-21-1-006346	M.M.,M	Haur Hezkuntza	5	- Gizarte Segurantzarako Diruzaintza Nagusiak egindako aitaren edo amaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Gizarte Segurantzako Diruzaintza Nagusiak egindako amaren edo aitaren bikotekidearen lan-ibilbidea aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.) - 2020eko bizikidetz-unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatzeko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)

UKATU DIREN IKASKETA-LAGUNTZEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LURRALDE HISTORIKOA: Araba/Álava

IKASTURTEA: 2021-2022

Tutorea NAN / AIZ	Ikaslearen				Ikaslearen ikasketak		UKATZEKO ARRAZOIAK
	H.N.A.	NAN / AIZ	Espedientea	Inizialak (Deiturak eta Izena)	Heziketa-maila	Kurtsua	
							- Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
Y5017310N	2015295H	Y6772640M	BNU-21-1-002175	C.M.,J	Oinarrizko lanbide heziketa	1	- Ikaslearen anai-arreben gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurgariak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26. art.) - Familia-liburuaren fotokopia aurkeztu ez izana. (26 art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)
Y7309195Q	2201186C		BNU-21-1-028077	M.R.,P	Haur Hezkuntza	5	- 2020eko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (26. art.)
Y7982847K	2198776J	Y7982957Q	BNU-21-1-028065	S.B.,S	Haur Hezkuntza	3	- Ikaslearen aitoren edo amaren 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.)
Y8586582Y	2142061A		BNU-21-1-025012	O.V.,S	Lehen Hezkuntza	3	- Datu ekonomikoak ez dira behar bezala egiaztatzen. Dagozkion dokumentazioa aurkeztu beharko du. (23. art.) - Familiako etxebizitzan bizi diren kideen errolda agiria aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.) - 2020ko bizikidetzaren unitatearen diru-sarrerak, bizitzeko baliabideak edo laguntzak egiaztatuko agiriak aurkeztu ez izana. (26. art.)
Y8809775F	2201554K		BNU-21-1-028096	A.S.,C	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	3	- Ikaslearen amaren edo aitaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen aitaren edo amaren bikotekidearen 2020eko errenta-aitorpenaren behin-behineko kitapenaren fotokopia osoa aurkeztu ez izana. (26. art.) - Ikaslearen gurasoen hitzarmen arautzaileak eta konpentsazio eta mantenu-pentsioen ziurtagiriak, 2020 urtekoa, ez aurkeztea. (26.1b art.)
Y9460091K	2201219C	Y9460139T	BNU-21-1-028093	S.,I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza	2	- Eskabideak aurkezteko epea ez betetzea.(25. art.)